

'Dün olduğu gibi bugün de esnafımızın samimi olarak yanındayız'



Başkan Aşgın, Çorum Marangozlar Esnaf Odası Başkanı Yücel Şahin'e geçmiş olsun ziyaretinde bulunmuştu.

■ Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız'ın bazı basın yayın organlarına yansıyan keresteciler sitesiyle ilgili sözlerinin gerçeği yansıtmadığını belirterek, "Biz dün olduğu gibi bugün de esnafımızın samimi olarak yanındayız" dedi. * HABERİ7'DA



Toplantılar, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi.

'Mümkün olan en fazla sayıda çocuk ve gence ulaşmaya çalışıyoruz'

* HABERİ7'DE

HAKİMİYET

www.corumhakimiyet.net

Polis aranan 17 şahsı yakaladı

■ İl Emniyet Müdürlüğü, aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmalarına devam ediyor.

* HABERİ7'DE

21 AĞUSTOS 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

'Bozulan ekonominin bedelini biz ödemeyeceğiz'

■ Türk İş İl Temsilcisi İhsan Üçtepe, düzenlediği basın toplantısında Türk-İş olarak işçinin, emeklinin insana yakışır koşullarda bir hayatı olsun diye mücadele ettiklerini belirterek, "Bozulan ekonominin bedelini biz ödemeyeceğiz" dedi.

* HABERİ2'DE



Basın açıklamasına sendika üyeleri de katıldı.



Şapınuva kazıları yeni hedeflerle başladı

■ Çorum'un Ortaköy ilçesindeki Şapınuva Antik Kenti'nde bu sezon kazılar, geçen yıllarda ulaşılan atölyelere yenilerinin eklenmesi hedefiyle başladı.

* HABERİ4'DE



"Kafkas boynuzlu engereği" zehirli ve tehlikeli bir tür olarak biliniyor.

'Kafkas boynuzlu engereği' görüldü

■ Bayat ilçesinde bir kişi mantar toplamak için gittiği ormanlık alanda "Kafkas boynuzlu engereği" türü yılanın fotoğrafını çekti. * HABERİ3'DE

Emine Keyinci hayatını kaybetti

■ Doğru Yol Partisi eski il başkanlarından Ayhan Keyinci'nin annesi, merhum Hayri Keyinci'nin eşi, Mustafa, Hayri ve Ayşe Senanur Keyinci'nin babaanneleri Emine Keyinci hayatını kaybetti.



Emine Keyinci

* HABERİ10'DA

Bamyanın kralı Doğla'da yetişiyor



Mecitözü Öz Bölgesi Köyleri Demek Başkanı Ömer Aydoğdu, bamyacı üreticilerini tarlada ziyaret etti.

■ Mecitözü'ne bağlı Doğla Köyü'nde yetişen meşhur çiçek bamyası tahtını korumaya, ün salmaya devam ediyor.

* HABERİ5'DE



Çorum evi iki kez yanan Selim Kaya, İzmir'e göç etti.

Yangın peşini bırakmadı

■ Çorum'da iki kez evi yandığı için memleketini terk eden Selim Kaya'nın İzmir Karşıyaka'daki evi, orman yangınında küle döndü.

* HABERİ10'DA

Düğünlerde havaya ateş eden 41 kişiye 75 bin 304 lira ceza

■ Çorum'da izinsiz düğün ve eğlence düzenleyenler le bu etkinliklerde silahla ateş ettiği tespit edilen 41 kişiye 75 bin 304 lira para cezası uygulandıği bildirildi.

* HABERİ7'DE



Denetimlerde ele geçirilen 8 tabanca, 6 av tüfeği ve 5 kuru sıkı tabancaya el konuldu.

Elma ağacı ağustosta çiçek açtı

■ Çorum'da ağustos ayında elma ağacının çiçek açması şaşkınlığa neden oldu.

* HABERİ10'DA



'Bozulan ekonominin bedelini biz ödemeyeceğiz'

FATİH BATTAR

Türk İş İl Temsilcisi İhsan Üçtepe, TÜRK-İŞ olarak işçinin, emeklinin insana yakışır koşullarda bir hayatı olsun diye mücadele ettiklerini belirterek, "Bozulan ekonominin bedelini biz ödemeyeceğiz" dedi.

Türk-İş Konfederasyonu'na bağlı sendikalar 81 ilde "Zordayız Geçinemiyoruz" başlığıyla dün 81 ilde eş zamanlı eylem yaptı.

Türk İş Çorum İl Temsilciliği de İl Özel İdare-si'ndeki binasında bir basın toplantısı düzenleyerek, ekonomik gidişata dikkat çekti.

"Konu ile ilgili bir basın açıklaması okuyan Türk İş İl Temsilcisi İhsan Üçtepe; Hayat pahalılığı, yüksek enflasyon, adaletsiz vergi sistemi, işsizlik, güvencesiz çalıştırma ve kayıt dışı istihdam gibi sorunlar, başta işçiler olmak üzere, toplumun büyük bölümünün yaşam şartlarını ağırlaştırmaktadır." diye konuştu.

'EV KİRALARI 15 BİN TL ÜZERİNDE'

İşçinin, yoksulun dayanacak gücünün kalmadığını belirten Üçtepe;

"İnsanlar, yüksek kiralar sebebiyle, sağlıklı ortamlarda yaşamak zorunda kalıyor. Markete, pazara, temel tüketim ürünlerine, tepeden tırnağa her şeye her gün zam gelmeye devam ediyor. Geçen ay elektrik fiyatına, bu ay da doğalgaza yüzde 38 zam geldi. Önümüzdeki ay okullar açılacak. Eğitim masrafları altından kalkılamaz bir hal aldı. Analar, babalar "çocuğumuzu okula nasıl göndereceğiz" diyor. İşçiler çocuklarının eğitim masraflarını şimdiden kara kara düşünüyor. Yılbaşından günümüze kadar iş-neden ipliğe her şeyin fiyatı 2 katına çıkarken, işçinin emeklinin, yoksulun geliri yerinde saydı." ifadesini kullandı.

'VERGİDE ADALET SAĞLANMALI'

Türkiye'de gelir adaletini sağlamak için vergi

sistemindeki adaletin sağlanması gerektiğini kaydeden Üçtepe, konuşmasını şu şekilde sürdürdü;

"Bu ülkenin sağladığı kaynakları kullanarak servet elde edenler, Topluma karşı sorumluluklarını yerine getirmeli ve kazançları oranında vergi ödemelidir. Çok kazandıran çok az kazandıran az vergi alınmalıdır. Gelir vergisi tarife basamakları ve oranları acil olarak güncellenmelidir. Ücretliler için düzenlenen gelir vergisi tarifesinin ilk dilimi 2024 yılı için 110 bin TL olarak belirlenmiştir. Geçmiş yıllarda yılın son aylarına kadar ikinci vergi dilimine girmeyen birçok işçi, günümüzde Mart ayında ikinci vergi dilimine girmektedir. Yılda fazladan bir buçuk aylık ücretini vergi olarak ödemektedir. Gelir vergisi tarifesinin ilk basamağı, geçmiş yıllarda olduğu gibi, brüt asgari ücretin 12 katından az olmamalıdır. İşçi ücretlerinin üzerindeki vergi yükü azaltılmalıdır. İşçiler hem kaynaktan kesilen doğrudan vergi hem de harcamalar yoluyla dolaylı vergi ödemektedir. İşçiler üzerindeki doğrudan ve dolaylı vergiler azaltılmalıdır. Gelir vergisi oranı bütün işçiler için yüzde 15'de sabitlenmelidir. İşçilerin sosyal haklarından vergi kesilmemelidir.

2023 Yılı Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Protokolü kapsamında imzalanan toplu iş sözleşmelerinin birçoğunun yürürlük başlangıç tarihleri farklıdır. Enflasyonun yüksek olması sebebiyle, sözleşme başlangıç tarihleri arasındaki bir aylık zaman farkı dahi ücret zammı açısından sorun olmaktadır. Enflasyon hareketlerinin çok fazla olduğu bu ekonomik ortamda, çerçeve protokolü imzalanırken ücretler arasında sağlanan denge bozulmaktadır.

Çerçeve protokol kapsamındaki işçileri doğrudan etkileyen bu sorun, işyerlerinde huzursuzluğa yol açmaktadır. Bu sorun, çalışma barışını ve üretimi olumsuz noktaya taşıyabilecek niteliğe dönüşmektedir. Acilen ek çerçeve anlaşma protokolü yapılmalıdır. Söz konusu protokole, yürürlük başlangıç süresi 1 Şubat ve ilerleyen aylarda olan toplu iş sözleşmelerinde ki ücret zammı oranının, yürürlük başlangıç süresi Ocak ayı olan toplu iş sözleşmelerinde uygulanan yüzde 24,73 zam oranından düşük olmayacak şekilde düzenleme yapılması gerekmektedir.

Sosyal güvenlik sistemimizde birçok sorun çözümlenmemektedir. Geçmiş yıllarda reform adı altında yapılan düzenlemeler sistemi içinden çıkmaz hale getirmiştir. Bu reformlar yapılırken "kara delik" olarak ifade



Basın açıklamasına sendika üyeleri de katıldı.

edilen sosyal güvenlik sistemi açıklarının kapatılması beyan edilmiştir. Söz konusu açıkları kapatmak için Sosyal Güvenlik Kurumunun giderlerinin azaltılması hedeflenmiştir. Bu hedef doğrultusunda emekli aylıkları hesaplama sistemi değiştirilmiştir. Emekli aylıkları bu düzenlemelerle hızla azalmaya başlamıştır. Maalesef günümüzde emekli aylığı ile geçinmek imkânsız hale gelmiştir. Ancak Sosyal Güvenlik Kurumunun açıkları kapanmamış daha da artmıştır. Değişen emekli aylığı hesaplama sisteminde işçinin ortalama kazancına enflasyon ve milli gelirdeki büyümenin yüzde 30'u eklenmektedir. Bu nedenle emekli aylığının miktarının belirlenmesinde enflasyon oranı çok önemli hale gelmektedir. Enflasyon hareketlerinin çok yüksek olması sebebiyle, Aynı işyerinde aynı dönemde çalışan iki işçiye emekli aylığı başvuru tarihleri farklı olduğu için farklı aylık bağlanabilmektedir. Bu sebeple enflasyon farkının yüksek olduğu bu dönemde, 2024 yılı içerisinde emekli aylığı talebinde bulunanların emekli aylıkları, 2025 yılında başvuracaklara göre daha fazla olacaktır. Bu durum birçok işçinin emeklilik başvurusu yapmasına sebep olmaktadır. Nitekim çalışanlar oluşacak fark sebebiyle emekli olmayı tercih etmektedir. Bu mağduriyetin yaşanmaması için gerekli adımlar bir an önce atılmalıdır.

Geçimini emeği ile sağlayan işçilerin emeklilik zamanında güvencesi kıdem tazminatıdır. İşçiler geçmiş yıllarda kıdem tazminatları ile iyi kötü bir ev

alabilmekte hatta çocuklarını evlendirmektedir. Bu sebeple yıllarca kıdem tazminatına her el uzatıldığında, meydanlarda kızımın çeyiz oğlumun düğün parasına dokundurmadık dedik. TÜRK-İŞ olarak bu güne kadar kıdem tazminatına dokundurmadık. Ancak işçiler bu gün kıdem tazminatı ile ev almak bir yana borçlarını ödeyemez hale geldi. Kıdem tazminatı tavanı uygulaması işçilerin mağduriyetini her geçen gün artırdı. Bu mağduriyetin ortadan kaldırılması için kıdem tazminatı tavan miktarının brüt asgari ücretin 7,5 katı olması gerekmektedir.

'SOKAKTAKİ ENFLASYONU EN İYİ BİZ BİLİYORUZ'

TÜRK-İŞ olarak işçinin, emeklinin insana yakışır koşullarda bir hayatı olsun diye mücadele ediyoruz. Çalışanın, emeklinin hakkını arıyoruz. Sokaktaki enflasyonu en iyi biz biliyoruz. Üyelerimiz başta olmak üzere tüm emekçilerin taleplerini dile getiriyoruz. Emegimizin karşılığı olan gelirimizin, enflasyon verilerine kurban edilmesine karşı açık bir tavır alıyoruz. Bir kez daha belirtiyoruz. Hayat pahalılığı, yüksek enflasyon, adaletsiz vergi sistemi, işsizlik, kayıtdışı istihdam, güvencesiz çalıştırma sorunları altında ezilmeyeceğiz, bozulan ekonominin bedelini biz ödemeyeceğiz, 696 sayılı KHK ile kadroya giren işçilerin kanundan doğan haklarını aramaya devam edeceğiz, KİT'lerde ve kamuda taşeron işçilik sona erene kadar mücadelemizi sürdüreceğiz."



Basın açıklamasını Türk İş İl Temsilcisi İhsan Üçtepe gerçekleştirdi.

Elektronik vergi denetimi dönemi başlıyor

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Bakanlığı ve Vergi Denetim Kurulunun (VDK) dijital dönüşüm çalışmalarına ilişkin bilgi verdi.

Yeni teknolojik sistemlerle Bakanlığı bünyesindeki dijital dönüşümü hızlandıracak ve bilişim teknolojilerinin etkin kullanımını teşvik edecek adımlar attıklarına işaret eden Şimşek, dijital dönüşüm çalışmalarının kayıt dışıyla mücadelede Bakanlığın elini güçlendireceğini söyledi.

Şimşek, vergide adalet, etkinlik ve verimlilik ilkeleri çerçevesinde mükelleflerin vergi sistemine gönüllü uyumunu gözeten düzenlemeler yapmaya devam edebileceklerini bildirdi.

"CİDDİ BİR DİJİTAL DÖNÜŞÜM HEDEFLENİYOR"

Denetim süreçlerinin tamamen elektronik ortama taşınmasını sağlayacak altyapıyı oluşturacaklarını aktaran Şimşek, "Yeni sistemle, vergi müfettişleriyle mükellefler elektronik ortamda bir araya gelecek, görüşmeler bu ortamda yapılacak ve tutanaklar elektronik alınacak. Elektronik tutanak, telex konferans uygulamaları, makine öğrenmesi ve yapay zeka entegrasyonları gibi gelişmelerle bir sene içerisinde ciddi bir dijital dönüşüm hedefleniyor." diye konuştu.

Şimşek, kullanılacak sistemlerin yurt içinden tedariki ve kurum içi yazılımlarla milli ekonomiyi desteklediklerine de dikkati çekerek, "Yerli yazılım ve tüm verilerin Bakanlık sunucularında tutulması yoluyla yabancı bir firmanın bulutunda verilerin tutulması ve yurt dışı menşeli telekonferans uygulamalarının kullanılması gibi vergi mahremiyeti yönünden sorunlar yaratacak uygulamalardan kaçınılıyor." ifadesini kullandı.

Defter ve belgelerin elektronik ortamda müfettişlere ibraz edilebileceğini ancak her koşulda incelemelerin tamamlanabilmesi için müfettiş ve mükelleflerin bir araya gelmesi gerektiğini belirten Şimşek, mükelleflere ulaşılamayan durumlarda dahi kağıt ortamında tutanağın alınması zorunluluğunun sonra ermediğini söyledi.

Şimşek, yeni adımla vergi inceleme tutanağı gibi kağıt ortamında düzenlenen tutanakların tamamının e-imza kullanılarak elektronik ortamda alınacağını bildirerek, kağıt, toner ve yazıcı kullanımından kaynaklı giderlerin sıfıra indirilmesiyle yüzde yüz dijital bir denetim birimi oluşturulduğunu an-

lattı.

MÜKELLEFİN YURT DIŞINDAN GELMESİNE GEREK KALMAYACAK

VDK'nin 9 büyük ilde denetim binası olduğuna işaret eden Şimşek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Denetimler, mükelleflerin de katılımıyla çoğunlukla bu binaların bulunduğu yerlerde yürütülmüyordu.

Tasarlanan sistemle, kurum içi video konferans ve elektronik görüşme uygulamaları devreye alınacak, mükelleflerin denetim birimlerine fiziksel gelmelerine gerek kalmayacak. Müfettişlerle görüşme ve tutanakların elektronik ortamda gerçekleşmesi sağlanacak. Bu imkanlarla mükelleflere buldukları yerden kanuni sorumluluklarını yerine getirme kolaylığı sağlanacak. Örneğin, yurt dışında bulunan mükelleflerin sadece denetim için yurda dönme zorunluluğu ortadan kalkmış olacak. Böylece mükelleflerin vergiye uyum noktasında katlandığı zaman ve işlem maliyetleri azaltılacak."

Şimşek, sistemle, müfettişlerin seyahat zorunluluğu olmadan yurdun dört bir tarafındaki mükellefleri denetlemesinin önünün açılacağına dikkati çekerek, "Böylece iş gücünün yer değiştirmeden ihtiyaca göre belli şehirlerdeki denetimlere odaklanması kolaylaşacak. Bu şekilde seyahat ve konaklama masrafları azaltılırken olağanüstü durumlarda bile kesintisiz kamu hizmetinin sunulabilmesi sağlanacak. Toplantı, eğitim ve konferans süreçlerinin tamamen elektronik ortama alınmasıyla organizasyon ve temsil giderleri azalacak." dedi.

"ELEKTRONİK ORTAMDA BİR ARAYA GELECEK"

Farklı şehirlerdeki müfettiş ve mükelleflerin elektronik ortamda bir araya gelmesiyle denetimin yerleşmesine bağlı olarak ortaya çıkacak risklerin de bertaraf edileceğini aktaran Şimşek, sözlerini şöyle tamamladı:

"Yeni sistem sayesinde ayrıca e-uzlaşma ile uzlaşmaların elektronik ortamda gerçekleştirilmesi, e-izah ile mükelleflerin elektronik ortamda izaaha davet müessesesi kapsamında izahta bulunabilmesi sağlanacak. Dış kurumların eğitim taleplerinin elektronik ortamda karşılanması, çeşitli sektörlerle verilecek elektronik ve uzaktan eğitimlerle vergi bilinci ve vergiye gönüllü uyumun artırılması öngörülmüyor. (A.A)



Festivale Osmaniç'in meşhur pirincinin tanıtılması hedefleniyor.

Pirinç Festivali 20-29 Eylül'de yapılacak

Osmaniç Belediyesiince organize edilen Pırlanta Pirinç Kültür ve Sanat Festivali'nin bu yıl 20 Eylül - 29 tarihlerinde yapılacağı bildirildi.

Osmaniç Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, her yıl geleneksel olarak düzenledikleri festivale Osmaniç'in meşhur pirincini tanıtmayı hedeflediklerini belirtti.

Türkiye'nin en önemli pirinç üretim merkezlerinden birisi olan Osmaniç'ta festival hazırlıkları ile ilgili bir paylaşım yapan Gelgör; "

At yarışları bölgesi festival alanında çevre yolları, bağlantı yolları ve otopark alanlarını asfalt yapıyoruz. Burası yeni yatırımlarla halkımıza mesire alanı olarak da hizmet verecek. Geçtiğimiz yıllarda

mülkiyetini belediyemize kazandırdığımız bu değerli alan yapacağımız çalışmalarla güreş alanı, at yarış alanı, okçuluk ve atıcılık alanı, mesire yeri, off-road ve motokros pisti ile bölgenin nadir sosyal tesislerinden birisi olacak. Hayırlı olsun." ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Festivale Osmaniç pirinci ikram edilecek.

Polis ve jandarma suçlulara göz açtırmıyor



Denetimlerde arama köpekleri de kullanılıyor.



Denetimlerde 23 tabanca, 13 av tüfeği, 7 kuru sıkı tabanca, 4 bin 250 adet fişek ve 86 av tüfeği kartuşu ele geçirildi.



Denetimlerde 23 bin 905 araç ve bin 469 motosiklet kontrol edildi.

Sungurlu'da huzur uygulaması



Denetimler ilçe merkezindeki çeşitli noktalarda yapıldı.



Çorum'da polis ve jandarma ekipleri, son bir haftada gerçekleştirdikleri denetimlerde 48 bin 609 kişinin GBT'si sorgulandı, çeşitli suçlardan aranan 26 kişi de cezaevine gönderildi ve çok sayıda silah ile uyuşturucu madde ele geçirildi.

Çorum'da, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı, vatandaşların huzuru, güveni ve kamu düzenini sağlamak amacıyla denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Valilik tarafından yapılan açıklamada, 12-18 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen faaliyetlerin sonuçları kamuoyuyla paylaşıldı.

Polis ve jandarma ekiplerinin gerçekleştirdiği asayiş uygulamaları kapsamında 48 bin 609 şahsın GBT'si sorgulandı ve 6 yoklama kaçağı yakalandı. Bu süreçte 579 şüpheliye işlem yapılırken, 16 kişi tutuklandı. Denetimlerde 23 tabanca, 13 av tüfeği, 7 kuru sıkı tabanca, 4 bin 250 adet fişek ve 86 av tüfeği kartuşu ele geçirildi. Polis ve jandarma sorumluluk bölgesinde meydana gelen 797 olayın 707'si aydınlatıldı.

Trafik uygulamalarında ise 154 farklı noktada bin 432 personelin katılımıyla 23 bin 905 araç ve bin 469 motosiklet kontrol edildi. Bu denetimlerde 212 araç trafikten men edilirken, 54 kişinin ehliyetine el konuldu. Ayrıca hakkında kesinleşmiş hapis cezası bulunan 25 kişi yakalandı.

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele çalışmaları kapsamında 36 kilo tütün, 9 adet alkollü içki, 52 bin 560 adet makaron, 11 adet elektronik sigara ve 6 adet cep telefonu ele geçirildi. Narkotik suçlarla mücadelede ise bin 16 gram metamfetamin, 267 gram bonzai, 721 gram esrar ve 367 adet sentetik ecza ele geçirildi. Bu denetimlerde 61 şahsa işlem yapılırken, 10 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. (İHA)

Sungurlu'da, polis ekipleri tarafından geniş kapsamlı asayiş ve trafik uygulaması gerçekleştirildi.

Sungurlu İlçe Emniyet Müdürü Hüseyin Çam ve Çarşı Polis Merkezi amirlerinin de katıldığı denetimlerde, araç ve motosikletler durdurularak evrak kontrolleri yapıldı. İlçe merkezindeki çeşitli noktalarda gerçekleştirilen denetimlerde, sürücülerin evrakları incelendi, motosikletler kontrol edildi ve vatandaşların kimlik sorgulamaları yapıldı. Ayrıca, mezarlıklar, ara sokaklar ve umuma açık alanlarda da denetimler gerçekleştirildi.

İlçe Emniyet Müdürlüğü, Sungurlu'daki huzur ve güvenliği sağlamak amacıyla bu tür denetimlerin devam edeceğini bildirdi. (İHA)



Denetimlerde 212 araç trafikten men edildi.

'Kafkas boynuzlu engereği' görüldü

Çorum'un Bayat ilçesinde bir kişi mantar toplamak için gittiği ormanlık alanda "Kafkas boynuzlu engereği" türü yılanın fotoğrafını çekti.

Hasan Basri Sağdıç, ailesiyle birlikte piknik yapmak için gittiği Kuşçaçimen Yaylası'nda mantar toplamak için ailesinin yanından ayrıldı.

Ormanlık alanda mantar toplarken yerde iri bir yılan gören Sağdıç, fotoğrafını çektiği yılanı internete yükledi.

Fotoğraftaki yılanın bölgede nadiren görülen

"Kafkas boynuzlu engereği" cinsi yılan olduğunu öğrenen Sağdıç, şaşkınlık yaşadı.

Sağdıç, AA muhabirine yaptığı açıklamada, sonradan yaptığı araştırmada "Kafkas boynuzlu engereği"nin zehirli ve tehlikeli bir tür olduğunu öğrendiğini belirterek "Fotoğrafını çekmek için yarım metre yakınına kadar yaklaştım. Bu kadar tehlikeli olduğunu bilseydim yaklaşmazdım. Burarda daha önce hiç böyle bir yılan görmedim." dedi. (AA)



"Kafkas boynuzlu engereği" zehirli ve tehlikeli bir tür olarak biliniyor.



Hasan Basri Sağdıç, mantar toplarken gördüğü yılanın fotoğrafını çekti.

Ormanda çıkan yangın tarlalara sıçradı



Yangın Çatak yolu Yakacık Bağları mevkinde çıktı.



Tarlalara sıçrayan yangına iş makineleri de müdahale etti.

Çorum'da ormanlık alanda başlayan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Alınan bilgiye göre Çatak yolu Yakacık Bağları mevkindeki ormanlık alanda henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine yangın yerine polis, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri, ekili araziye de sıçrayan yangını söndürdü.

Yangın nedeniyle yaklaşık 1000 dönüm ağaçlık alan ile buğday tarlası zarar gördü. (AA)

Şapinuva kazıları yeni hedeflerle başladı



Şapinuva'da 1990'da başlayan arkeolojik kazılar, Hitit Üniversitesi bünyesinde devam ediyor.



Kazılar Hitit Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Önder İpek başkanlığında yürütülüyor.



Çorum'un Orta-köy ilçesindeki Şapinuva Antik Kenti'nde bu sezon kazılar, geçen yıllarda ulaşılan atölyelere yenilerinin eklenmesi hedefiyle başladı.

Dini, askeri ve ekonomik açıdan kendi döneminin önemli yerleşim yerlerinden olduğu belirtilen Şapinuva'da çıkan 4 bin civarında tablet, yaklaşık 3 bin 500 yıl önceden devletin idari yapısı, halkın günlük yaşamı ve kültürel alışkanlıkları hakkında bilgi veriyor.

Hititlerin Hattuşa'dan sonraki önemli kentlerinden biri olan Şapinuva'da 1990'da başlayan arkeolojik kazılar, Hitit Üniversitesi bünyesinde devam ediyor.

Hitit Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Önder İpek başkanlığında, arkeolog, filolog ve zooarkeologlardan oluşan kazı ekibi, Hititlerin henüz bilinmeyen yönlerini gün yüzüne çıkarmak amacıyla kazı çalışmalarını sürdürüyor.

Kazı Başkanı Önder İpek, AA muhabirine, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları Genel Müdürlüğü'nün izniyle kısa süre önce kazı sezonuna başladıklarını söyledi.

Geçen yılki kazılarda silo olabileceği değerlendirilen yaklaşık 3 bin 300 yıllık yapı ile bazı ışık yapılarının bulunduğunu hatırlatan İpek, bu yıl da kazı çalışmalarında "Hitit silosu" adını verdikleri bölgenin kuzeyine yöneldiklerini anlattı.

İpek, "Şapinuva kentinde, 'atölyeler, işlikler mahallesi' olarak adlandırdığımız bölümün kuzeyinde de işlik, atölye olup olmadığını görmek üzere çalışmaya bu alanda başladık. Daha önceki yıllarda yapıları jeofizik çalışmalarına dayanarak bu bölgeye yöneldik. Çalışmalara 4 açma ile başladık ve süreç devam ediyor. İnşallah umduğumuz gibi devam edecek." dedi.

Şapinuva'da 34 yıldır yapılan kazılarda tarihe ışık tutaçak bulgulara ulaşıldığının altını çizen İpek, "Şapinuva kazıları Prof. Dr. Aygül Süel'in ilk kazı çalışmalarıyla başladı. Burada Hitit dönemine ait önemli yapılar, kutsal alan, kurban çukurları açığa çıkarıldı. Bu nedenle diğer Hitit kentlerinden daha farklı bir kent olduğunu, hatta yazılı kaynaklara göre de ikinci bir başkent olduğunu söyleyebileceğimiz bir alanda çalışıyoruz." diye konuştu.(AA)



Şapinuva Antik Kenti'nde bu sezon kazılar başladı.

Anneler stres attı, çocuklar doyusya eğlendi



Anne ve Çocuk Kampı, hafta sonu Çorumlu Obası'nda gerçekleştirildi.



Programda çocuklara yönelik çeşitli etkinlikler yapıldı.



Çocuklar gönülleriince eğlenirken, anneler de stres attı.



Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen Anne ve Çocuk Kampı, hafta sonu Çorumlu Obası'nda gerçekleştirildi.

Sosyal ve kültürel etkinlikler kapsamında geçtiğimiz yıllarda başlanılan ve bu sene de devam eden Anne-Çocuk Kampı, hafta sonu Çorumlu Obası'nda gerçekleştirildi. Çocuklarıyla birlikte Çorum Belediyesi'nin misafiri olan anneler unutulmaz bir gece yaşadı. Çorum Belediyesi tarafından çeşitli ikramların sunulduğu gecede çocuklar gönülleriince eğlenirken, anneler de stres attı.

9-12 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen başvurulara ilgi oldukça fazla olurken, kampa katılacaklar kura ile belirlendi. Etkinliğe Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ın eşi Feyza Aşgın da katıldı. Dileyenin kendi cadırıyla, dileyenin ise belediyeye ait kıl çadırda konakladığı organizasyonda eğlenceli sportif etkinlikler, çocuk sineması, ateş başı sohbet ve müzik dinletisinin yanı sıra kura çekimiyle çeşitli sürpriz hediyeler dağıtıldı.

Katılımcılardan belediyeye teşekkür

Etkinliğe katılanlar organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirerek, "Ev yaşantısından uzak çocuklarımızla güzel bir gece yaşadık. Bu tür organizasyonlarla bizlere verdiği değeri bir kez daha gösteren Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın başta olmak üzere bu akşam bizleri yalnız bırakmayan eşi Feyza Aşgın'a teşekkür ediyoruz" dediler.

Bu yılki kamp etkinliğinin ikincisi ise baba ve çocuklara yönelik yapılacak. 24-25 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek olan "En Baba Kampı" için başvurular corum.bel.tr web sitesi üzerinden alınmaya başlandı. (İHA)

Bamyanın kralı Doğla'da yetişiyor



300 hanelik Doğla köyü, Sultaniye cinsi bamyaya üretimine ağırlık verdi.



Doğla Köyü'nde yetişen meşhur çiçek bamyası tahtını korumaya, ün salmaya devam ediyor.



Mecitözü Öz Bölgesi Köyleri Dernek Başkanı Ömer Aydoğdu, bamyaya hasat eden çiftçilere kolaylıklar diledi.



MURAT KARASU

Mecitözü'ne bağlı Doğla Köyü'nde yetişen meşhur çiçek bamyası tahtını korumaya, ün salmaya devam ediyor.

Bamyaya üretiminde Kargı İlçesi'nde olduğu kadar, Mecitözü İlçesi de iddialı.

Mecitözü'nün bazı köylerinde bamyaya üretimi her geçen yıl gelişirken, Doğla Köyü ise meşhur çiçek bamyası ile tanınıyor.

KÖYDE

HERKES

BAMYA

ÜRETİYOR

300 hanelik Doğla köyü, Sultaniye cinsi bamyaya üretimine ağırlık verdi. Köyde hemen hemen herkesin yetiştirdiği bamyalar, çiçek olarak toplanıyor ve pazarlarda, marketlerde kilosu ortalama 200 TL'den müşteriye sunuluyor.

Mecitözü Dernekleri Federasyonu Başkanı, aynı zamanda Mecitözü Öz Bölgesi Köyleri Dernek Başkanı Ömer Aydoğdu, bamyaya üreticilerini tarlada ziyaret ederek üreticilerle sohbet etti, üretim potansiyeli hakkında bilgi aldı.

DOĞLA,

BAMYA

ÜRETİMİNDE

İDDİALİ

Melek Aykaç ve Zekiye Yorulmaz isimli kadınlar, Doğla Köyü'nde domates, biber, salatalık, mısır, pancar, fasulye, patates, kavun-karpuz, soğan gibi sebzelerin ağırlıklı olarak yetiştiğini, bamyanın ise yaygın olarak üretildiğini söyledi.

Bamyaya üreticileri, köyde herkesin çiçek bamyası ektiğini dile getirerek, hem kendi ihtiyaçlarını karşıladıklarını, hem de üretim fazlası bamyayı satarak ekonomiye katkı sağladıklarını dile getirdi.

Bamyayı "çiçek bamyaya" olarak her gün tarladan topladıklarını, bir kısmını taze olarak, bir kısmını da kurutulmuş olarak pazarladıklarını anlatan Melek Aykaç ve Zekiye Yorulmaz, taze bamyanın kilosu 200, kuru bamyanın kilosu ise 1500-2000 TL arasında alıcı bulunduğunu ifade etti.

"GENÇ

ÇİFTÇİLER,

ÜRETİME

ÖNEM

VERSİN"

Doğla Köyü'nden Fatma Uysal isimli üretici ise yıllardır sebze üretimi ile uğraştıklarını, bamyanın bu bölgede bolca yetiştiğini ve son derece kaliteli bamyaya ürettiğini anlatarak, "Bamyaya üretmek oldukça zahmetli. Sağlık dostu bamyaya her ne kadar pahalı gibi gözüke de zahmetini göz önüne aldığımızda hiç de öyle değil. Günümüzde genç çiftçiler fazla kalmadı. Gençlere sebze-meyve üretimini tavsiye ediyoruz, özellikle de bamyaya üretsinler. Köyümüzde çok meşhur bamyaya yetişiyor" diye konuştu.



Mecitözü Öz Bölgesi Köyleri Dernek Başkanı Ömer Aydoğdu, bamyaya üreticilerini tarlada ziyaret etti.

Antalya'da Çorumlular Gecesi



Antalya Çorum Kültür Dayanışma Yardımlaşma Derneği Başkanı Musa Han, Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'e çiçek hediye etti.



Etkinliğe katılım yüksek oldu.



Gece boyunca, davul zurna eşliğinde sahne alan sanatçılar Çorum'a özgü türkülerle katılımcılara keyifli anlar yaşattı.



Kepez Belediyesi'nin, 7 Eylül tarihine kadar renkli etkinliklerle dolu Kepez Kültür Festivali'nde, Antalyalılar Çorumlular Gecesinde bir araya geldi. Gece boyunca, davul zurna eşliğinde sahne alan sanatçılar Çorum'a özgü türkülerle katılımcılara keyifli anlar yaşattı.

Antalya'nın kültür sanat şöleni Kepez'de devam ediyor. Kepez Belediyesi'nin, Dokuma Park'ta 7 Eylül'e kadar devam edecek olan Kepez Kültür Festivali, her akşam renkli etkinliklerle Antalyalıları buluşturuyor. Kepez Kültür Festivali etkinlikleri kapsamında, düzenlenen Çorumlular Gecesi, katılımcılara unutamayacakları bir kültür şöleni yaşattı. Kepez Belediyesi ve Antalya Çorum Kültür Dayanışma Yardımlaşma Derneği işbirliğiyle organize edilen gecede, davul zurna eşliğinde sahne alan sanatçılar Öznur Şerbet, Emrah Duraklıoğlu ve Ozan Gündemi renk kattı. Çorum'a özgü halk oyunları ve müzikler, geceye katılanlara unutulmaz anlar yaşattı.

"Çorumluların emrindeyiz"

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, etkinliğe katılarak, Çorumlularla buluştu. Başkan Kocagöz, "Ben hepimizden daha Çorumluyum çünkü Çorum'un damadıyım" sözleriyle Antalyalıları selamladı. Kepez'in 7 bölgeyi, 81 vilayeti buluşturan bir ilçe olduğunu belirten Başkan Kocagöz, herkese bir teşekkür borcu olduğunu ilereterek, "Ben bir kaza sonucu maalesef adli bir hata diyelim, aranızdan ayrılmak zorunda kaldım. Bu sürede bana vermiş olduğunuz desteklerden, dualardan, Mesut Kocagöz yalnız değildir, nidalarımızdan dolayı hepimize yürekten teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız. Biz hep beraber Kepez'de değişimi dönüşümü başlattık. Sizlerle beraber Kepez eski Kepez olmayacak" diye konuştu.

Çorumlular Gecesine emeğine geçen herkese teşekkür eden Başkan Kocagöz, "Biz Kepez Belediyesi olarak bütün hemşehri derneklerimizde olduğu gibi, Çorumluların da emrindeyiz" dedi. Antalya Çorum Kültür Dayanışma Yardımlaşma Derneği Başkanı Musa Han, Çorum kültürünün ve dayanışma ruhunun en güzel şekilde yansıtıldığı bu geceye destek olan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'e teşekkür etti. (İHA)

'Dün olduğu gibi bugün de esnafımızın samimi olarak yanındayız'

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız'ın bazı basın yayın organlarına yansıyan keresteciler sitesiyle ilgili sözlerinin gerçeği yansıtmadığını belirtti. Başkan Aşgın yaşanan süreci tüm detaylarıyla anlatarak kamuoyunu bilgilendirdi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız'ın geçtiğimiz günlerde işyeri yapan Çorum Marangozlar Esnaf Odası Başkanına ziyareti sırasında gerçeği yansıtmayan ifadelerle kamuoyunu yanıltmaya çalıştığını iddia etti.

Geçmiş olsun ziyaretinde gerçek dışı sözlerle siyaset yapılmasının doğru olmadığını söyleyen Başkan Aşgın, bu konuda ortaya koydukları çaba ve gayretlerin herkes tarafından bilindiğini ifade etti.

Başkan Aşgın, taşınma konusunda marangozların yıllardır kendilerinden süre istediklerini ancak verilen her süre sonunda taşınmadıklarını söyledi.

CHP milletvekili Mehmet Tahtasız'ın geçmiş olsun ziyaretine gittiği sırada yaptığı açıklamaların yersiz olduğunu belirten Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Sayın vekil geçmiş olsun ziyareti için gittiği yerde siyaset yapacağına taşınma işleminin hızlandırılmasına katkıda bulunsaydı hem şehrimize bir faydası dokunur hem de daha samimi ve doğru bir iş yapmış olurdu. Geçmiş olsun ziyaretine biz de gittik ancak siyaset yapmadık. Esnafımızın derdi nedir, nasıl yardımcı oluruz bunun çabasında olduk. Yaraların sarılmasında belediye olarak elimizden geleni yaptık" şeklinde konuştu.

Sorunun çözümü noktasında ÇESOB ve TSO Başkanları ile birlikte arabuluculuk rolünü üstlendiklerini belirten Başkan Aşgın, "Zanaatkarlar Kooperatifi'nde kendileri için ayrılan yerler var. Ancak kendi aralarında ortak bir anlaşmaya varamadıkları için taşınma işlemini gerçekleştirmediler. Marangoz ve keresteci esnafımızın yer sorununun çözümü noktasında kooperatif ve esnafla bir araya gelecek arabulucu olduk. Girişimlerimizle Zanaatkarlar Kooperatifi ile Marangozlar Odası arasında anlaşma sağlanmış olmasına rağmen ilerleyen süreçte anlaşmayı iptal ettiler" dedi.

'ESNAFIMIZIN HER ZAMAN YANINDAYIZ'

Göreve geldikleri ilk günden bu zamana kadar tüm esnafların yanında olduklarını ve olmaya devam edeceklerini belirten Aşgın, "Biz dün olduğu gibi bugün de esnafımızın samimi olarak yanındayız. Esnafımız hangi derdi ile bize gelmişse o derdinin çözümü için elimizden gelen katkıyı her zaman verdik, bundan sonra da veririz. 'Esnaf Dostu Belediye' anlayışla hareket etmeye devam ediyoruz" diye belirtti.

gün, "Şu anda da yeni bir kooperatif kurarak uygun koşullarda yer tahsis edilmesi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Milli Emlak Genel Müdürlüğü nezdinde girişimlerde bulunuyorlar. İşlerin hızlandırılmasını benden de rica ettiler, bakanlığın ilgili birimleriyle görüşmeler yaptım. Bakanlığın mevzuat gereği kendilerinden talep ettiği bilgi ve belgeleri henüz tamamlamadıkları için süreç devam etmektedir. Kooperatiflere tavsiyem, bakanlığın kendilerinden talep ettiği belgeleri biran önce tamam-

olmak üzere ulaştırabilir şehir vizyonumuzun gereğini biran önce yapalım" dedi.

CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız'a da doğru olmayan bilgilerle siyaset yapmaması tavsiyesinde bulunan Başkan Aşgın, "Sayın vekilin derdi, yalan yanlış bilgilerle siyaset yapmak yerine esnafın derdiyle dertlenmek olsaydı bizleri arayarak gerçeği öğrenebilirdi. Bundan sonraki süreçte yanlış bilgilerle hareket etmemesini kendilerine tavsiye ediyoruz. Biz dün olduğu gibi bugün de esnafımı-



Başkan Aşgın, Çorum Marangozlar Esnaf Odası Başkanı Yücel Şahin'e geçmiş olsun ziyaretinde bulunmuştu.



Çorum Marangozlar Esnaf Odası Başkanı Yücel Şahin işletmesi yangında kül olmuştu.



'İŞLERİN HIZLANMASI İÇİN BAKANLIKLA GÖRÜŞTÜM'

Esnaftan gelen talep üzerine bakanlıkla bizzat görüşme yaptığını belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aş-

gın, "Bu aşamada biz de katkı vereceğimiz tüm hususlarda gereken katkıyı vermeye hazırız. Bir an önce işlemlerini tamamlasınlar biz de belirlenen yerde bir an önce yolları açalım. Millet Bahçesi başta

zın samimi olarak yanındayız. Esnafımız hangi derdi ile bize gelmişse o derdin çözümü noktasında elimizden gelen katkıyı bugüne kadar olduğumuz gibi bundan sonra da veririz" diyerek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)

Kaymakam Polat'tan Kıbrıs gazisine ziyaret



Kaymakam Polat, Karaburun köyündeki evinde ziyaret ettiği Satılmış ve ailesiyle sohbet etti.

İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Kıbrıs gazisi İsmail Polat'ı ziyaret etti.

Kaymakamlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre Polat, Karaburun köyündeki evinde ziyaret ettiği Satılmış ve ailesiyle sohbet etti.

Ziyarete, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Hakan Güven, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Seydi Tabur, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Murat Karaslan, Köylere Hizmet Götürme Birliği Müdürü Mehmet Gürbüz ve İl Genel Meclisi Üyesi Duran Biyik da katıldı.(AA)



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Kansere Sağlıklı Yaşam Derneği (Ka-Der) tarafından düzenlenen Geleneksel Piknik Şöleni'ne katıldı.

'Onkoloji Hastanesinin eksikleri giderilmeli'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız beraberinde Çorum Belediye Meclisi üyesi Sedat Genç'le birlikte Kansere Sağlıklı Yaşam Derneği (Ka-Der) tarafından düzenlenen Geleneksel Piknik Şöleni'ne katılarak, ailelere desteklerini sundu.

Piknik yapan aileleri tek tek gezerek iyi dileklerini ileten ve sorunlarını dinleyen Mehmet Tahtasız, Dernek Başkanı Bekir Şahin'den de bilgi aldı.

Ailelerin birlik beraberliğini sağlamak, motivasyon sağlamak için düzenlenen piknikte emeği geçenlere teşekkür eden CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, kanser savaşçıların yaşadıkları sorunlara ilişkin şunları söyledi:

"Kanser savaşçıları ve onların aileleri hem bu amansız hastalıkla hem de bir takım engellerle mücadele ediyor. Onların bu mücadelesinde yanlarındayız. Hepsinin ortak sorunu Onkoloji Hastanesindeki doktor sayısının yetersiz olması. Pet cihazının eski oluşu bir başka şikayet konusu. Hastalar Tomografi için sıra bulamamaktan şikayet ediyor. Hastalar maddi ve manevi anlamda ağır bir hastalık olan kanserle mücadelede devle-

tin kendilerini daha çok desteklemesini istiyor. Bu ve benzeri beklentiler haklı ve makul beklentiler. Sağlık Bakanlığı'nın kanser hastaları konusunda öncelikli ve daha hassas davranmasını, devletin şefkat elinin hastalara ve onların ailelerine amansız, fakatsız ulaşmasını bekliyoruz." (Haber Merkezi)



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, dernek üyeleri ile sohbet etti.

Çorum Eczacı Odası'ndan Maymun Çiçeği açıklaması

Çorum Eczacı Odasından yapılan açıklamada son günlerde gündemde olan Maymun Çiçeği hastalığı hakkında bilgilendirildi.

Dünya Sağlık Örgütü'nün de yakından takip ettiği Maymun Çiçeği hastalığı hakkında Çorum Eczacı Odası olarak halkı bilgilendirmek amacıyla bir metin hazırlandığının belirtildiği açıklamada, Maymun Çiçeği hastalığı hakkında şu bilgiler verildi:

MAYMUN ÇİÇEĞİ HASTALIĞI NEDİR?

Maymun çiçeği, hayvanlardan insanlara bulaşabilen bir viral hastalıktır. İlk olarak 1958 yılında maymunlarda gözlemlendiği için bu isimle anılır. Hastalık, genellikle Orta ve Batı Afrika'da görülse de, son yıllarda farklı bölgelerde de vakalar bildirilmiştir.

MAYMUN ÇİÇEĞİ VIRÜSÜ NEDİR?

Hastalığa neden olan virüs, çiçek hastalığına neden olan virüsle yakın akrabalığa sahiptir. Bu nedenle, çiçek hastalığına karşı bağışıklığı olan kişiler, maymun çiçeğine karşı da bir miktar korumaya sahip olabilirler.

NASIL BULAŞIR?

Enfekte hayvanlarla direkt temas: Hasta hayvanların cilt lezyonları, vücut sıvıları veya solunum yolu salgılarıyla temas etmek.

Enfekte insanlarla direkt temas: Hasta kişinin cilt lezyonları, vücut sıvıları veya solunum yolu salgılarıyla temas etmek.

Kontamine nesnelere: Hasta kişinin kullandığı eşyalar (örneğin, yatak çarşafı, havlu) veya yüzeyler aracılığıyla bulaşabilir.

Hamilelik sırasında anneden bebeğe: Hamile bir kadın hastalığa yakalanırsa, bebeğine bulaştırabilir.

BELİRTİLERİ NELERDİR?

Maymun çiçeğinin belirtileri genellikle 5-21 gün içinde ortaya çıkar.

1. Dönem (ilk 5 gün):

Yüksek ateş, baş ağrısı, kas ağrıları, şişmiş lenf bezleri, yorgunluk

2. Dönem (daha ayırt edici belirtiler):

Vücutün çeşitli bölgelerinde döküntü (sıvı

dolu kabarcıklar, kabuklar)

Döküntüler genellikle yüz, avuç içi, ayak tabanı, ağız ve genital bölgede görülür.

Virüsün Kuluçka Süresi: Maymun çiçeği virüsünün kuluçka süresi genellikle 5-21 gün arasında değişir.

VAKA ÖLÜM ORANLARI

Maymun çiçeği hastalığının ölüm oranı, yaş, genel sağlık durumu ve alınan tıbbi bakım gibi faktörlere bağlı olarak değişebilir. Genellikle düşük bir ölüm oranına sahip olsa da, bazı durumlarda ciddi komplikasyonlara yol açabilir.

TEDAVİSİ NEDİR?

Şu anda maymun çiçeğine karşı spesifik bir tedavi bulunmamakla birlikte, semptomları hafifletmeye yönelik tedaviler uygulanabilir. Hastalık genellikle kendiliğinden geçer, ancak bazı durumlarda ciddi komplikasyonlara yol açabilir.

HASTALIKTAN KORUNMAK İÇİN NELER YAPILMALIDIR?

Hijyen kurallarına dikkat: Ellerinizi sık sık sabunla yıkayın, özellikle hasta kişilerle veya hayvanlarla temas ettikten sonra. Hasta kişilerle temas etmekten kaçınınız: Hastalığın bulaşmasını önlemek için hasta kişilerle yakın temas kurmaktan kaçınınız.

Pişmemiş et ve hayvansal ürünlerden kaçınınız: Özellikle enfekte bölgelerden gelen et ve hayvansal ürünleri tüketmeyin.

Aşı: Çiçek hastalığına karşı kullanılan bazı aşılardan maymun çiçeğine karşı da kısmi koruma sağladığı düşünülmektedir. Ancak bu aşılardan herkes için erişilebilirliği sınırlıdır.

KORUYUCU TEDBİR VE ÖNLEMLER

Seyahat öncesi bilgi alın: Endemik bölgelerde seyahat edecekseniz, sağlık kuruluşlarından bilgi alın ve gerekli önlemleri alın.

Sağlık otoritelerinin uyarılarını takip edin: Sağlık Bakanlığı ve Dünya Sağlık Örgütü gibi kurumların açıklamalarını takip edin. Sağlıklı günler dileriz" (Haber Merkezi)

Seyahat öncesi bilgi alın: Endemik bölgelerde seyahat edecekseniz, sağlık kuruluşlarından bilgi alın ve gerekli önlemleri alın.

Sağlık otoritelerinin uyarılarını takip edin: Sağlık Bakanlığı ve Dünya Sağlık Örgütü gibi kurumların açıklamalarını takip edin. Sağlıklı günler dileriz" (Haber Merkezi)



Toplantılar, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi.

'Mümkün olan en fazla sayıda çocuk ve gence ulaşmaya çalışıyoruz'

İl merkezinde ve ilçelerinde bulunan 4-6 Yaş Kur'an Kurslarında, Diyanet Gençlik Merkezlerinde ve Yaz Kur'an Kurslarında yapılan çalışmalar ve önümüzdeki eğitim-öğretim yılında yapılması planlanan çalışmalar istişare edildi.

Merkez ve ilçeler olmak üzere ayrı ayrı yapılan toplantılar, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantılarda, 4-6 Yaş Kur'an Kursları ve Diyanet Gençlik Merkezlerinin sayıları, kapasiteleri, uygulanan projeler ve faaliyetler hakkında bilgilendirme sunumları yapıldı. 4-6 Yaş Kur'an Kursları ve Diyanet Gençlik Merkezlerinin sayılarının ve kapasitelerinin artırılmasına yönelik yapılması gereken çalışmalar ve hedefler, devam eden projelere ilave olarak uygulamaya konulacak yeni projeler de görüşülerek değerlendirildi.

4-6 Yaş Kur'an Kurslarının miniklerin manevi ve kişisel gelişimlerine pozitif yönde katkı

sağladığını aynı zamanda çocuk oyunları ve fiziksel aktiviteler ile daha kaliteli zaman geçirdiklerini kaydeden Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Gençlik Merkezlerinin ise çocuklara ve gençlere her türlü sosyal etkinlik, ders çalışma, etüt, değerler eğitimi ve birçok branşta sportif faaliyet yapma imkanı sunduğunu ifade etti.

İl merkezi ile ilçelerde mümkün olan en fazla sayıda çocuk ve gence ulaşarak onlara bu imkanları sunmak, manevi değerlere sahip, vatandaş ve milletini seven, kişisel gelişimini tamamlamış pırıl pırıl gençler yetiştirmek için çaba sarf ettiklerini vurgulayan Vali Dağlı, bu konuda yapılacak tüm çalışmaların Valilik koordinasyonunda, Kaymakamlıklar, İl Müftülüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından iletişim ve işbirliği içerisinde hızlı bir şekilde yürütüleceğini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

Ebussuud Efendi anılacak

FATİH BATTAR

İskilip Belediyesi öncülüğünde, Çorum Belediyesi, Kent Konseyi ve İSİAD'ın katkılarıyla "Vefatının 450. Yıldönümünde İskilipli Ebussuud Efendiyi Anma ve Mevlid-i Şerif" programı düzenlenecek.

24 Ağustos Cumartesi günü saat 16.00'da İskilip

Şeyh Yavsi Cami'nde başlayacak olan programın akabinde Prof. Dr. Şaban Karasakal Ebussuud'un hayatı, devlet adamlığı ve tefsiri ile ilgili konferans verecek.

Programda Araştırmacı Yazar Yusuf Kaplan'ın da selamlama konuşması yapılacağı belirtildi.

Çorumlu Kadın Halk Ozanları kitabı çıktı

Çorum kent tarihi alanında önemli çalışmalar yapan Çorum Belediyesi Kent Arşivi, yeni bir eseri daha şehrin kültür arşivine kazandırdı.

Çorum Belediyesi Kültür Yayınları Çorum'un kadın halk ozanlarının hayatını ve eserleri konu alan kitabı Çorum'un kültürel hafızasına dahil etti. Eğitimci yazarlar Hasan Korkmaz ve İbrahim Gösterir tarafından derlenen, 50 kadın ozanın yer aldığı kitapta ozanların biyografilerinin yanı sıra kaleme aldıkları eserlerine yer verildi.

Çorum Belediyesi olarak şehrin kültürel birikimini tanımak adına böylesi eserlere önem verdiklerini ifade eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Kadın Halk Ozanları kitabının eğitimci yazarlar Hasan Korkmaz ve İbrahim Gösterir'in uzun ve özverili çalışmaları sonrasında ortaya çıktığını belirtti.

Aşgın, "Ortak akıl etrafında şehrimize hizmet eden tüm kültür insanlarına şükranlarımı arz ediyorum" dedi.

Çorumlu Kadın Halk Ozanları kitabı, Çorum Belediyesi Kent Arşivi'nden temin edilebilecek. (Haber Merkezi)



Kitap Çorum Belediyesi Kültür Yayınlarından çıktı.

Polis aranan 17 şahsı yakaladı

İl Emniyet Müdürlüğü, aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmalarına devam ediyor.

İl Merkezinde asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla, Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerde 12-19 Ağustos 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda, haklarında çeşitli mahkemelere ya-

kalama kararı bulunan 2 dolandırıcılık, 1 yağma ve 1 cinsel suçlar olmak üzere, toplamda 17 şahıs yakalandı. Ayrıca 5'i kadın 2'si erkek olmak üzere haklarında kayıp olduklarına dair müracaatta bulunan şahısların tamamı da bulundu. (Haber Merkezi)

Düğünlerde havaya ateş eden 41 kişiye 75 bin 304 lira ceza

Çorum'da izinsiz düğün ve eğlence düzenleyenlerle bu etkinliklerde silahla ateş ettiği tespit edilen 41 kişiye 75 bin 304 lira para cezası uygulandığı bildirildi.

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı kentte düğün, asker eğlencesi ve spor müsabakalarıyla ilgili kutlamalarda silahla havaya ateş edilmesinin önüne geçmek amacıyla çalışma başlattı.

Bu kapsamda kırsal kesimde düzenlenen düğün, askere uğurlama ve buna benzer etkinliklere sivil ya da resmi üniforma ile katılan jandarma görevlileri, etkinliklerde başta silahla havaya ateş edilmesi olmak üzere kamu düzenini bozabilecek, insanları tehlikeye atabilecek eylemlere yönelik denetimler yaptı.

İzinsiz düğün ve eğlence düzenleyenlerle bu eğlencelerde silahla havaya ateş ettiği tespit edilen 41 kişiye 75 bin 304 lira idari para cezası uygulandı. Aynı kişiler hakkında ayrıca "Genel güvenliğin tehlikeye sokulması" ve "emre aykırı davranış" suçlarından adli işlem başlatıldı.

Denetimlerde ele geçirilen 8 tabanca, 6 av tüfeği ve 5 kuru sıkı tabancaya el konuldu.

Açıklamada, vatandaşlardan düğünlerde havaya ateş edilmesi durumunda 112'ye bilgi vermeleri istendi.(AA)



Denetimlerde ele geçirilen 8 tabanca, 6 av tüfeği ve 5 kuru sıkı tabancaya el konuldu.

Yazma eserler ve çini sergisi açıldı

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, "Tarihi ve kültürel mirasımıza sahip çıkmayı ecdadımıza karşı sorumluluğumuzun bir gereği olarak görüyoruz" dedi.

Hasan Paşa Yazma Eser Kütüphanesi Müdürlüğü ile Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde çini eserler sergisi, düzenlenen törenle açıldı. Açılışa konuşan Hasan Paşa Yazma Eser Kütüphanesi Müdür Vekili Esmâ Takcı, kütüphanede 4 bin 288 adet el yazması eser ile 9 bin 832 adet nadir matbu eserin bulunduğunu açıkladı.

Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı, Çorum Hasanpaşa Yazma Eser Kütüphanesi'nde bulunan 8 adet el yazması eser ve 5 adet tıpkı basım eserin sergileneceğini dile getiren Takcı, "Tıpkı basım eserlerden biri dünyada tek nüshası bulunan Divânü Lügati't-Türk'ün tıpkı basımı, hattatların piri Şeyh Hamdullah'ın hattı Mushaf-ı Şerifi, Mevlana'nın Mesnevisi'nin Süleymaniye Yazma

Eser Kütüphanesinde bulunan en eski nüshalardan birinin tıpkı basımı, bir diğeri Sahih-i Buhari'nin en eski nüshalarından biri, son tıpkı basım ise Külliyyât-ı Nevâyî'dir. Yazmalar içerisinde bünyemizdeki en eski tarihli Hicri 519 (Miladi 1125) Hariri'nin Makamat'ı ile birlikte dünyada sadece 3 nüshası bulunan Divan-ı Nizari ve Çorum Müftüsü Ahmet Fevzi'nin hattıyla yazılmış eserde yer almaktadır" dedi.

Halk Eğitim Merkezi koordinesinde kütüphanede 8 Kasım 2023 tarihinden bu yana devam eden çini kursuna katılan 13 kursiyerin yapmış oldukları çini eserlerin bugünden itibaren sergileneceğini ifade eden Takcı, serginin 29 Ağustos'a kadar açık kalacağını, sanatseverlerin kütüphaneyi ziyaret ederek sergiyi gezebileceklerini söyledi.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ise Hasanpaşa Yazma Eserler Kütüphanesi'nde bulunan eserlerin köklü tarihimizin ve asırlarca farklı coğrafyalarda hüküm süren medeniyetimizin göstergeleri olduğunu belirterek, "Medeniyet anlayışımızda ilim, altından kıymetli, kılıçtan daha keskindir. El yazması eserlerimiz en önemli kültür varlıklarımız" dedi.

Türkiye'nin kültür ve sanat eserleri ile vakıf eserleri bakımından çok zengin bir ülke olduğunu ve bugüne kadar gelen eserleri, gelecek nesillere ulaştırmayı amaçladıklarını aktaran Vali Dağlı, "Bizim geleceğimiz ve inancımızda ilme, kitaplara ve bilim insanlarına daima büyük önem verilmiştir. Ecdadımız tarih boyunca yaşadıkları şehirleri kütüphaneler ve medreselerle donatmıştır. Bu köklü medeniyetin mirasçısı olan ülkemizde de son yıllarda Cumhurbaşkanımız öncülüğünde kültür alanında da önemli bir dönüşüm gerçekleşmiştir. Ülkemizin dört bir yanındaki illerimizde ve ilçelerimizde çağın gereklerine uygun, içinde bilişim sistemlerinin yer aldığı, her yaşta insanımızın vakit geçirebileceği niteliklerde kütüphaneler inşa edilmiştir. Tarihi ve kültürel mirasımıza sahip çıkmayı ecdadımıza karşı sorumluluğumuzun bir gereği olarak görüyoruz" diye konuştu.

Konuşmaların ardından çini sergisinin açılış gezene Vali Dağlı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Kültür ve Turizm Müdür Vekili Osman Keser ve davetliler eserler hakkında bilgi aldı. (İHA)



Açılış kurdelesini Vali Dağlı ile Başkan Aşgın kesti.



Vali Dağlı ile Başkan Aşgın, sergiyi gezerek eserler hakkında bilgi aldılar.



Vali Dağlı ile Başkan Aşgın, sergide yer alan yazma eserleri incelediler.



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, öğrenci ve öğretmenleri tebrik etti.

Tahtasız, Teknofest'e damga vuran okulu tebrik etti

MURAT KARASU

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Kocaeli'de düzenlenen Teknofest'te, finallere katılan 73 takım arasında görsel tasarım kategorisinde Türkiye birincisi, ivmelenme yarışlarında Türkiye dördüncüsü ve enerji verimliliği yarışlarında Türkiye beşincisi olan Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret ederek, başarılarından dolayı tebrik etti.

Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ortaklaşa hazırlanan araç Teknofest 2024 Elektrikli Araç yarışlarında 391 başvuru arasında Kocaeli Gebze'deki TÜBİTAK yerleşkesinde yapılan finallere davet edildi. Bütün kategorilerde yarışan ve Türkiye derecesi elde ederek Çorum'u en iyi şekilde temsil eden Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi ve öğretmenlerini başarılarından dolayı kutlayan Milletvekili Tahtasız, 2023 yılında kurulan Industry 5.0 Robot Takımının hazırladığı elektrikli otomobil hakkında bilgi aldı.

Tahtasız; "Örnek bir araç olmuş. Yaptıkları araç ile Çorum'u çok iyi temsil etmişler. Öğretmenlerimiz Vedat Şaşmaz, Mustafa Dokur, Buğra Koçak ile öğrenciler Salih Özyürekli, Eren Kayabaşı, Furkan Eren Selbes, Ensar Üzel, Tunahan Coşkun, Metehan Göktürk, İsmail Ünal ve Hasan Çörekçi'yi başarılarından dolayı tebrik ediyorum."

'TEŞVİKLERİN EN AZ ASGARİ ÜCRET DÜZEYİNDE OLMASI GEREKİYOR'

Sanayideki ara eleman sıkıntısının çözülmesi için meslek liselerine verilen teşviklerin artırılması gerektiğine dikkat çeken Tahtasız; "Meslek liselerini özendirilmeli ve çoğaltmalıyız. Meslek erbabı gençleri yetiştirmeliyiz ki ülke ekonomisine katkıda bulunsun. Sanayi de şu anda çırak yok, kalfa

yok. Peşinden de usta yetişmeyecek. Verilen teşvikler az. Teşviklerin en az asgari ücret düzeyinde olması gerekiyor." şeklinde konuştu

'ÇIRAKLIK EĞİTİMLERİ SGK PRİMİNDEN SAYILMALI'

Öğrencilerin çıraklık eğitimlerinin SGK priminden sayılması gerektiğini de dile getiren Tahtasız;

"Okulumuza daha fazla teşvik sağlamalıyız. Bu aracı üreten öğrencilerimiz şu anda başka kuruluşlarda çalışıyor. 16-17 yaşında oldukları için 5 bin 900 gibi bir ücret alıyorlar. Ben her zaman söylüyorum bu çocuklar anlı öpülesi çocuklar. Çünkü bu çocuklar hem okuyorlar hem de meslek öğreniyorlar. Çocuklarımızın en az asgari ücrete yakın maaş almaları lazım ki gençlerimizi teşvik edelim. Bu konuda defalarca soru önergesi verdim. 16-17 yaşındaki gençlerimiz özendirilmeli ki meslek sahibi olsun. Bu sayede tornacı, motor ustası, elektrik ustası olacak ama çocuklarımız meslek liselerine gönderilmediği için ara eleman sıkıntısı yaşanıyor. Liseyi bitiren üniversiteye gidiyor ama üniversiteyi bitirdikten sonra iş bulamıyor. Meslek liselerinin desteklenmesi ve özendirilmesi gerekiyor. Gençlerimiz hem meslek liselerinde okumalı hem de ülke ekonomisine katkıda bulunmalı. Devletimizin meslek liselerini tercih eden gençler için ayrıca çıraklık eğitimlerini SGK priminden saymalı." ifadelerini kullandı.



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, aracı inceledi.

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN

Niteliği, Yeri ve Miktar: Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda nitelikleri belirtilen arsalar,

SN	Mah./Köyü	Pafta	Ada	Parsel	Toplam (m2)	İmar Durumu	Muh.Bed. (TL)	Geç.Tem. (TL)
1	ULUKAVAK	G33C19C3A	4905	18	736,54	A-5 Konut Alanı (Taks:0.35, Kaks:1.75)	6.630.000,00.-	198.900,00.-
2	AYARIK	G33C20A2B	2854	1	1983,40	E:0,40 Yençok: 2 Kat Konut Alanı	6.945.000,00.-	208.350,00.-
3	KURUÇAY	G33C15D3D	283	1	774,97	E:0,40 Yençok: 2 Kat Konut Alanı	2.775.000,00.-	83.250,00.-
4	KURUÇAY	G33C15D3D	283	2	789,65	E:0,40 Yençok: 2 Kat Konut Alanı	2.700.000,00.-	81.000,00.-
5	KURUÇAY	G33C15D3D	283	3	786,41	E:0,40 Yençok: 2 Kat Konut Alanı	2.945.000,00.-	88.350,00.-
6	KURUÇAY	G33C15D3D	283	4	781,67	E:0,40 Yençok: 2 Kat Konut Alanı	3.015.000,00.-	90.450,00.-
7	KURUÇAY	G33C15D3D	283	5	782,90	E:0,40 Yençok: 2 Kat Konut Alanı	2.800.000,00.-	84.000,00.-
8	KURUÇAY	G33C15D3D	284	6	720,48	E:0,40 Yençok: 2 Kat Konut Alanı	2.460.000,00.-	73.800,00.-
9	KURUÇAY	G33C15D3D	284	7	477,22	E:0,40 Yençok: 2 Kat Konut Alanı	1.675.000,00.-	50.250,00.-

TL bedeller üzerinden 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesine istinaden açık artırma usulü ile ihale belirtilen sıra numarasından başlanarak ayrı ayrı satılacaktır.

Şartname: Şartname ve ekleri Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden 500,00 TL karşılığında temin edilebilir ve görülebilir.

İhale Tarihi ve Yeri: 03.09.2024 Salı günü saat: 14.30' de Belediye Binası B Blok 5. Kat, Konferans Salonunda ve Encümen huzurunda yapılacaktır.

İsteklilerde Aranılan Belgeler: A- Kimlik Fotokopisi B- Kanuni ikametgah belgesi, C-Türkiye'de tebligat için adres gösterilmesi, D- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge, E- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (A, B ve C) deki esaslara göre temin edecekleri belge. F- Tüzel kişi olması halinde Tüzel Kişiliğin Noter Tasdikli imza sirküleri. G- İstekliler adına vekaleten ihaleye katılınan kişi istekli adına vekaletli bulunacak kişilerle vekaletnameleri ile vekaleten iştirak noter tasdikli imza sirküsünü vermeleri. (Faksla gönderilen vekaletnameler ve noter tasdikli olmaları fotoğraf kopyaları kabul edilmez.) H- Şartname bedelinin yatırıldığına ilişkin makbuz. I- Geçici teminatlarını vermeleri, İ- İsteklilerin ortak girişimi olması halinde ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermeleri, (ihale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir, ayrıca grubun bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır) J- İhaleye katılacak olanların Belediyeye borcu olmadığına dair (takstitli borçlar hariç) Mali Hizmetler Müdürlüğü, Tahsilat Biriminden alacakları yazılı ihale komisyonunda belgelendirmeleri şarttır. K- - Kamu İhale Kanunu ile 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılma yasağı olmadığına dair, ilgili kurumlardan belge, (ekap.kik.gov.tr internet adresinden alınabilir l)- ihalenin yapıldığı saatten önce ihaleye katılacakların yukarıda istenen belgeleri eksiksiz olarak tamamlayıp İhale Komisyonuna teslim etmeleri şarttır. Keyfiyet ilan olunur.

Yangın peşini bırakmadı

Çorum'da iki kez evi yandı için memleketini terk eden Selim Kaya'nın İzmir Karşıyaka'daki evi, orman yangınında küle döndü.

Karşıyaka ilçesi Yamanlar Mahallesi'nde 15

Ağustos'ta başlayan ve geniş bir alana yayılarak 18 Ağustos'ta kontrol altına alınabilen yangının ardından, alevlerin zarar verdiği ev ve iş yerlerinde hasar tespit çalışmaları sürüyor.

Alevlerin yerleşim alanlarına en yoğun hasarı verdiği Bayraklı ilçesi Onur Mahallesi'nde de vatandaşlar, yanan evlerinden kalan eşyaları temizliyor. Bazı vatandaşlar ise kullanılmaz hal-

deki evlerinin önünde demledikleri çayı içerek acılarını paylaşıyor.

Mahallede 20 yıldır oturduğu evi yanan Selim Kaya ile 35 yıllık evi alevlere teslim olan Resul Sirkeci de yıkık duvarların önünde birbirlerine destek olmaya çalışıyor.

41 yaşındaki Selim Kaya, evde tek başına yaşadığını, inşaatlarda çalışarak geçimini sağladığını, yangın sırasında da işte olduğunu ve evinin halini görünce büyük üzüntü yaşadığını söyledi.

Yangın felaketiyle üçüncü kez karşılaştığını dile getiren Kaya, memleketi Çorum'da evinin 1990 ve 1995'te iki kez yandığını, kendisine yeni bir hayat kurmak için İzmir'e göç ettiğini anlattı.

"Memlekettten yangından dolayı kaçtım, geldim burada da yangın beni buldu. Çorum'da da evimiz tamamen yanmıştı" diyen Kaya, evini yeniden yapma imkanının bulunmadığını, destek istediğini ifade etti.

Yaklaşık 50 bin lirasının da yandığını aktaran Kaya, "Evdeki tüm eşyaları yenilemişim. Evlenmeyi düşünüyordum. Her şeyi sıfırdan almıştım. Sıfırdan çıkmıştım şimdi yeniden dipteyim. Allah kimseye yataşmasın, düşmanıma vermesin" dedi.

"10 dakikanın içerisinde her şey bitti"

Resul Sirkeci de yangın sırasında evde olduğunu, kahvaltı sonrası bir anda alevlerin evlerine kadar geldiğini gördüğünü kaydetti.

Alevlere müdahale etmeye çalıştığını belirten Sirkeci, şöyle konuştu:

"Hortumla su tuttum ama hiçbir faydası olmadı. Hanımı zorla çıkardık. Ben de kaçtım, kafam hafif yaralandı. Yapacak hiçbir şey yoktu. Oturup izledik. 34 yıldır bu evde oturuyordum. Çocuklarımla kalıyordum. Her şeyim yandı. Bir tane iğne dahi alamadım. Telefonlar, kıyafetler, paralar, hepsi kül oldu gitti. 10 dakikanın içerisinde her şey bitti."

İzmir'in Karşıyaka ilçesindeki Yamanlar Dağ'ında 15 Ağustos'ta ormanlık alanda başlayan yangın yerleşim yerlerine kadar ulaştı. 18 Ağustos'ta kontrol altına alınan yangında 16 ev yandı, 87 ev ve 45 iş yeri boşaltılmış, 3 mahalle de tahliye edilmişti. (A.A)



Çorum evi iki kez yanan Selim Kaya, İzmir'e göç etti.



Selim Kaya'nın İzmir'de evi ve işyeri yandı.



Ağustos ayında elma ağacının çiçek açması şaşkınlığa neden oldu.

Elma ağacı Ağustos'ta çiçek açtı

FATİH AKBAS

Çorum'da ağustos ayında elma ağacının çiçek açması şaşkınlığa neden oldu.

Abdalta (Tekke) köyünde bir elma ağacı çiçek açtı. Bunu gören vatandaşlar şaşkınlıklarını dile ge-

tirdiler.

Elma ağacında ağustos ayında meyvelerin yanında çiçek açtığı gören köy sakinleri, ilkbaharda meydana gelen bir olayın yaz ayında gerçekleşmesinin ilginç olduğunu belirttiler.



Emine Keyinci

Emine Keyinci hayatını kaybetti

FATİH BATTAR

Doğru Yol Partisi eski il başkanlarından Ayhan Keyinci'nin annesi, merhum Hayri Keyinci'nin eşi, Mustafa, Hayri ve Ayşe Senanur Keyinci'nin babaanneleri Emine Keyinci hayatını kaybetti.

BUGÜN TOPRAĞA VERİLECEK

Merhumenin cenazesi 21 Ağustos Çarşamba günü ikindi namazına müteakiben Akşemseddin Cami'nde kılınacak cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verilecek.

Hakimiyet, merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Belediye ekipleri haziran ayında 37 ot yangınına müdahale etti.

Belediye'den anız yangını uyarısı

Çorum Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, son günlerde artan anız yangınlarıyla ilgili uyarıda bulundu.

Çorum Belediyesi İtfaiye Müdürü Adil Rahmi Balcı, özellikle son günlerde ülke genelinde yaşanan orman yangınlarına dikkat çekerek anız yakılmaması uyarısında bulundu.

Büyük yangınların birçoğunun anız yakılmasından kaynaklandığını hatırlatan Balcı "Son günlerde ülkenin çeşitli yerlerinde orman yangınları yaşanmakta. Bu yangınların çıkış sebeplerinin başında ise bilinçsizce yapılan anız yangınları gelmektedir. İlimizde de anız yangını ile ilgili ihbarların sayısı son bir ayda artış göstermiştir. Ekiplerimiz haziran ayında 37 ot yangınına müdahale ederken, Temmuz ayında 33 ot 13 anız yangınına, bu ay



Belediye ekipleri bu ay içerisinde 35 ot 15 anız yangınına müdahale etti.

içerisinde ise 35 ot 15 anız yangınına müdahale etmiştir. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre bırakmak ve tarımsal verimliliği artırmak adına, anız yakmaktan kaçınmanızı ve bu konuda çevrenizde farkındalık oluşturmanızı önemle rica ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bülteni 19.08.2024					
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6.600	7.080	6.815	93.000	19
AYÇİÇEĞİ	15.500	17.840	16.953	146.500	48
EKMEKLİK BUĞDAY	8.460	10.200	9.195	184.500	25
MAKARNALIK	8.310	10.130	9.133	12.500	4
NOHUT 1.SINIF	36.040	40.600	37.525	24.500	7
NOHUT 2.SINIF	31.960	34.960	33.844	19.500	9
NOHUT 3.SINIF	28.480	28.480	28.480	1.000	1
TRİTİKALE	6.820	7.460	7.006	98.500	20
YEMLİK BUĞDAY	6.660	7.500	7.180	10.000	2
Total Tonaj :				599.000	
Total İşlem Adet :				135	

özlemmax
"mobilyanın uzmanı"

Mobilya için SEVKİYAT ve MONTAJ elemanları alınacaktır.

Müracaat
0364 777 03 00 / 05388662686
Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM

Turşu fabrikamızda çalıştırılmak üzere 25-45 yaş aralığında, Depo-Sevkiyat konusunda tecrübeli, DEPO SORUMLUSU alınacaktır.

yakamoz
TURŞU

KALAYCIOĞLU GIDA A.Ş. (YAKAMUZ TURŞU)

Ankara Yolu 16.Km ÇORUM
Tel: 0364 2549537

Mimar Sinan BAL'a hazırlanıyor

FATİH BATTAR

Bölgesel Amatör Ligde ilimizi temsil edecek olan Mimar Sinanspor'un maçlarını oynayacağı Mimar Sinan sahası bu lige hazırlanıyor. Sahanın eksiklerinin giderilmesi için yapılan ihale sonucunda yüklenici firm hummalı bir çalışma başlattı. Bu yıl başında saha zemini, ışıklandır-

Mimar Sinan sahasının Bölgesel Amatör Lige uygun hale getirmek için yapılan ihale sonunda yüklenici firma hızlı bir başlangıç yaptı. Tribünün üzerinin kapatılması ve soyunma odalarının içerisinde modernize edilmesi için yapılan çalışmaların Eylül ayı son haftasına kadar tamamlanarak BAL'ın başlamasına yetiştirilmesi amaçlanıyor.

ma ve ter örgülerin modernizasyonu işi ihale edilmiş ve saha yaz ayında mahalle gençliğinin hizmetine açılmıştı. Mimar Sinanspor'un 1. Amatör Küme'de şampiyon olarak Bölgesel Ama-

tör Lig'de ilimizi temsil etmeye hak kazanmasının ardından ise maçları oynayacağı sahanın diğer eksikleri gündeme geldi. Yapılan inceleme sonunda sahanın bölgesel amatör lig maç-

larına uygun hale getirilmesi için imkanlar ölçüsünde hazırlanan proje ile ihale süreci tamamlandı ve yüklenici firmaya yer teslimi yapıldı.

Mimar Sinan sahasının tribün bölümünün üzerinin çelik konstrüksiyon ile kapatılması ve misafir tribün bölümü oluşturulması ve mevcut soyunma odalarının modernizasyonu için start verildi. Yüklenici firma çalışmalara soyunma odaları ve tribünden aynı anda başladı.

Mevcut soyunma odalarının büyütülmesinin binanın yapısı nedeniyle genişletilmesi mümkün olmayınca odaların içinde-

ki bulunan duş ve tuvaletlerin komple yenilenmesi ve tesisatın tamamen değiştirilmesi işlemine başlandı. Aynı anda tribün bölümünde yapılacak çatı kaplama işi içinde hafriyat yapıldı ve çalışmalar devam ediyor.



Soyunma odalarının içindeki tüm tesisat komple yenilenerek modern hale getiriliyor

BAL müsabakaları ekim ayı ilk haftasında başlayacak. Yüklenici firmanın Mimar Sinan sahasını Eylül ayının son haftasına kadar tamamlayarak lige yetiştirmesi amaçlanıyor.



Mimar Sinan sahası tribününün üzerinin kapatılması için hafriyat çalışmasına başlandı



Park içindeki tribünün üzerinin kapatılması için yüklenici firma hummalı bir çalışma içinde. Mahalle Muhtarı Arif Çınar da bu çalışmaları yakından takip ederek işin biran önce tamamlanması için çaba gösteriyor



Kaleli'den Aşgın'a milli takım forması

FATİH AKBAS

Paris Olimpiyatlarında serbest güreş milli takım antrenörü olarak görev yapan Çorum Güreş İl Temsilcisi aynı zamanda Çorum Belediyespor Güreş Koordinatörü Levent Kaleli Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.

Ziyarette Belediye Başkan Yardımcısı ve Çorum Belediyespor Kulübü Başkanı İsmail Yağbat ile Kulüp Mali İşler Sorumlusu Ömer Faruk Yetim de katıldı. İl Temsilcisi Levent Kaleli ziyaret sırasında Paris Olimpiyatları hakkında bilgiler verdi ve Başkan Aşgın'a ilgisini ve desteği için teşekkür etti.

Bu ziyaret sırasında Çorum Belediyespor güreş takımı hakkında görüş alışverişinde bulunuldu ve ya-



Yapılan çalışmalar detaylı olarak görüşüldü. Ziyaret sonunda Levent Kaleli, Başkan Aşgın'a milli takım tşörtü hediye etti.



Wushu Sanda şölenu sona erdi

Yaz Spor Okulları çalışmalarına katılan Wushu Sanda branşında 265 sporcu dönem sonu turnuvasında mücadele ettiler. Ferdi dereceye girenlere madalya takımlara ise kupaları verildi.

SERGEN ARICI

Yaz Spor Okulları Wushu Sanda şölenu Atatürk Spor Salonu'nda yapıldı. Yaz Spor Okulları törenlerine katılan 265 sporcunun katılımı ile yapılan Wushu Sanda Şöle-

ni minikler, yıldızlar, gençler ve büyükler kategorilerinde yapıldı. İki gün süren müsabakalar sonunda ferdi ve takım sıralamasında dereceye girenlere ödülleri verildi. Müsabakalar so-

nunda kızlarda Halk Eğitim Kültürspor takımı birincilik kupasının sahibi olurken Gülabibey Mahallesi spor kulübü ikinci 19 Mayıs spor kulübü üçüncü olurken Buharevler spor kulübü takımı

ise dördüncülük ödülünün sahibi oldu.

Erkeklerde ise takım sıralamasında Adnan Menderes İlkokulu birincilik kupasını almayı başarırken Mimar Sinan Mahallesi spor kulübü ikinci Albayrakspor Kulübü üçüncü Anadolu Yıldızları Spor Kulübü ise dördüncülük kupasını aldı.

Yapılan müsabakalar sonunda dereceye giren sporculara madalya, takımlara ise kupaları verildi. Ödül törenine Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin Şube Müdürleri ve idareciler katıldılar.



Judocular Çankırı'dan yedi madalya ile döndü

Çankırı'da yapılan 5. Ahmet İnceçubuk Uluslararası Judo turnuvasında Çorum Gençlikspor kulübü iki gümüş iki bronz, Çorum Belediyespor ise bir gümüş iki bronz madalya kazandı.

MURAT CETİN

Çankırı'da düzenlenen Uluslararası Judo turnuvasında Çorumlu sporcular üç gümüş dört bronz birde takım üçüncülük kupasının sahibi oldular.

16-18 Ağustos tarihlerinde Çankırı'da düzenlenen Uluslararası 5. Ahmet İnceçubuk Judo turnuvasında Türkiye'den 21 il ve iki ülkeden toplam 680 sporcu mücadele etti. Turnuvada Çorum Gençlikspor takımından 48 kiloda Melih Erdem Yılmaç ve 50 kiloda İlker Kutay Kaya final maçlarını kaybederek ikinci oldular ve gümüş madalyanın sahibi oldular. +48 kiloda ise Ferdane Sönmez üçüncü oldu ve bronz madalya kazandı. Miniklerde ise +60 kiloda Efe Arar bronz madalya kazanan diğer sporcu oldu. Çorum Gençlikspor takım halinde süper minikler kategorisinde üçüncü olarak bronz madalya aldı.

cadele eden Çorum Belediyespor kulübü ise bir gümüş üç bronz madalya kazandı. +50 kiloda Ayaz

Bulut Elvan Uşen finalde yenilerek ikinci oldu ve gümüş madalya kazandı. 22 kiloda Şeyma Nur

Genç ve 30 kiloda Ünal Kabak ise üçüncü olarak bronz madalya kazanan isimler oldular.



Aynı turnuvada mü- Çorum Belediyespor'un Çankırı'da madalya kazanan sporcular antrenörleri ile birlikte



Çankırı'da mücadele eden Çorum Gençlikspor Judo takımı sporcular ve antrenörleri kazandıkları kupa ile toplu halde



Erhan Kara 1461 Trabzon'a gitti

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın sezon başı Bucaspor'dan kadrosuna kattığı Erhan Kara ile beklenen ayrılık. Kara 1461 Trabzon ile anlaştı.

1995 Afşin doğumlu Erhan Kara Galatasaray alt yapısında oynadıktan sonra Fatih Karagümrük, 1461 Trabzon, Manisa FK, Pendikspor ve son iki sezon Menemen FK takımında forma giydi.

Bu sezon başı Çorum FK'ya transfer olan Erhan Kara ilk iki etap kamp sonunda teknik heyetin raporu doğrultusunda sol bek mevki için Sakaryaspor'dan Atilla Turan'ı kadrosuna katınca beklenen ayrılık oldu.

2015-18 sezonlarında üç yıl formasını giydiği 1461 Trabzon ile anlaşılan Erhan Kara dün takımla vedalaştı ve yeni takımı ile anlaşmak üzere Trabzon'a gitti.

Bandırma hazırlığı başladı

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK ligin üçüncü hafta maçında Bandırmaspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına bir günlük aranın ardından başla-

dı. Kırmızı Siyahlı takımın dün saat 18'de Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki haftanın ilk çalışmasına sakatlıkları devam eden Suat ve Kasongo dışında tüm futbolcular katıl-

dılar.

Teknik Direktör Serkan Özbalta haftanın ilk antrenmanı öncesinde futbolcularla yaptığı toplantıda Karagümrük maçını değerlendirdi ve futbolculara verdikleri mü-

cadele nedeni ile teşekkür etti. Özbalta doğru ve yanlış yaptıkları konusunda mevkisel uyarılarda bulunan Özbalta bu maçlardan gereken dersleri çıkartarak futbolculardan önlerine

bakmalarını istedi.

Daha sonra haftanın ilk antrenmanında Karagümrük maçında oynayan futbolcular yenile ve jenerasyon çalışması yaparken oynamayanlar se dar alanda pas çabuk kuvvet aeromik hareketler yaptılar. Çorum FK bugün yapacağı antrenman ile Bandırmaspor maçının hazırlıklarını sürdürecekt.

Malatyaspor 570 gün sahaya çıktı

Trendyol 1.Lig'de bu sezon ligden çekilmek isteyen ancak TFF tarafından ret kararı verilen Yeni Malatyaspor'da lig hazırlıkları başladı. Ligin ilk haftasında Pendikspor karşılaşmasına çıkmayan Doğu ekibine 3 puan silme cezası verildi. Ligin 2. Haftasında deplasmanda karşılaşacağı Esenler

Erokspor karşılaşması ise TFF tarafından ileri bir tarihe ertelendi.

Deprem sonrası yaşanan zorlu süreçte ligden çekilen, ancak TFF'nin kararıyla lige devam etmek zorunda kalan Yeni Malatyaspor, ligin 3. Haftasında evinde konuk edeceği Keçiörengücü hazırlıklarına başladı.

Doğu ekibi, 19 Ağustos'da Orduzu Pınarbaşı Nurettin Soykan Tesislerinde Murat Uçkun yönetiminde antrenmanlarına başladı. Antrenmana oyuncular ısınma koşusu ve koordinasyon çalışmasıyla başladı. Sprint çalışmasının ardından 5'e 2 top kapma oyununa geçen futbolcular daha sonra dar alanda pas organizasyonunda bulundular.



'100-150 milyon borç kapanır'

HALİL ÖZTÜRK

Yeni Malatyaspor'un kulüp başkanı Adil Gevrek, Yeni Malatyaspor'un şu anda uçurumun kenarında olduğunu ifade ederek, "Takım uçurumun kenarında; sahip çıkıp, çekip alabiliriz. Ama bırakırsak uçurumdan aşağıya gidecek" dedi.

Yeni Malatyaspor'da takım üçüncü haftada oynanacak olan Ankara Keçiörengücü maçına hazırlanırken kulüp başkanı Adil Gevrek, Takımın yaşadığı sıkıntıları anlatan Gevrek, "Bizim

elimizde zaten futbolcu yok. Olan futbolcularda kiralık gitti. Tesis yok, stat yok, daha doğrusu şehir yok. Şehrin merkezi 6 Şubat depremlerinde maalesef yerle bir oldu. Öyle sıkıntılar içindeyiz ki ne yapacağımızı da bilemedik. Önümüzdeki hafta hangi şartlarda, nasıl çıkacağımızı bilmiyoruz. Şu an takım toplandı ama ne tesis var ne de stat" İnternette canlı futbol izleyin diye konuştu.

Gevrek, Yeni Malatyaspor'un içinde bulunduğu sıkıntılı süreçten kurtulup, varlığını sür-

dürmesi için çalıştıklarını ifade ederek, şunları söyledi: "Bütün mücadelemiz tekrar takımın yaşaması içindir. Yeni Malatyaspor'un yok olmaması için mücadele ediyoruz. Takım uçurumun kenarında; sahip çıkıp, çekip alabiliriz. Ama bırakırsak uçurumdan aşağıya gidecek."

Yeni Malatyaspor'un sıkıntılı bir süreçte olduğunu dile getiren Gevrek, "Yeni Malatyaspor'un şu anda temlik olan borçlarının bulunduğu kaydeden Gevrek, "70 milyon TL Yeni Ma-



latyaspor'un sıkıntılarını çözemez. Para masada olsa 100-150 milyon borç kapatırız. Ama o paranın temlik olan borçlara gidecek olması nedeniyle 30-40 milyonu kapatabilir. Tablo o kadar sıkıntılı" dedi.



Mova City'den taksitle ev sahibi yapan büyük kampanya



**EV SAHİBİ OLMAK İÇİN
BÜYÜK FIRSAT!**

Mova City Gayrimenkul tarafından Karabeyoğlu İnşaat Güvencesi ile başlatılan dev kampanya ile herkes ev sahibi olacak. Mova City tarafından başlatılan kampanya ile ev sahibi olmayan kalmayacak.

Kurulduğu günden beri Çorum'da gayrimenkul alım satımı ve danışmanlığı konusunda en bilinen ve güvenilen markalarından biri haline gelen Mova City, ev sahibi olmak isteyenlerin hayalini gerçekleştirecek dev bir hizmete daha imza atıyor.

Karabeyoğlu İnşaat Güvencesi ile şehrin en merkezi lokasyonundaki (Adliye Sarayı civarında Baro Binası yanında) dairelere özel hazırlanmış proje için acele edin.

Projenin detayları hakkında konuşan Mova City Gayrimenkul Yetkilisi Hasan Kiraz, Karabeyoğlu İnşaat Kalitesi ile inşa edilen dairelerin satışının yarısını peşin ka-

lan yarısının ise banka kredisine başvurmadan 18 ay elden taksitle ödeme imkanı sunduklarını vurguladı.

Vadelendirmenin hem TL olacağını hem de kesinlikle faiz uygulanmadan yapılacağını altını çizen Hasan Kiraz, "Hazırladığımız bu çok cazip kampanyamıza hemşehrilerimizin yoğun ilgi göstereceğine inanıyoruz. Banka kredisiz ev sahibi olmanın yolunu açıyoruz. Günümüzde banka kredi faizlerinin yüksek olması nedeniyle çok sayıda hemşehrimiz ev almakta oldukça zorlanıyor. Bu nedenle, kısıtlı sayıda dairelerimiz için kampanyamıza siz de yerinizi almak için acele edin. Kampanya ve Proje hakkında detaylı bilgi almak için 0532 715 17 87 numaralı telefon ile iletişim kurabilirsiniz." dedi. (Advertorial)